
Nový klip Entomofágie a soutěž o CD Jezte kroupy skupiny Šoulet

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 27 Květen 2021 22:01

  "Shlédněte nejnovější plod naší tvorby, kterým je animovaný klip k písni Entomofágie z
našeho prvního alba 
Jezte kroupy
! Ačkoliv se Ondřej Sekora jistě obrací v hrobě, jeho dědicové se naštěstí zatím ještě neobracejí
na právníky, takže než tak učiní, máte jedinečnou příležitost tento klip shlédnout a sdílet, než to
smažou," píše se v mailu od 
polka-punkové
kapely 
Šoulet
. Tak honem, koukněte se:
  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=3IaeM_8sgaI}
  Na  http://soulet.cz/  se podívejte na některý z aktuálních živých koncertů a přijďte, už se to
zase může. Abychom vás navnadili ještě více, nabízíme jako výhru v naší víkendové soutěži
zmiňované album.
  Odpověď na soutěžní otázku posílejte opět do nedělní půlnoci (30. května) na e-mailovou
adresu soutezzavi
náčfolktime.cz
a do předmětu napište 
Soutěž
. Jméno vylosovaného výherce a správnou odpověď zveřejníme v pondělí 31. května zde v
diskusi. Přejeme hodně štěstí, těšíme se na koncertech na shledanou a jezte šoulet! :-){desky
1434}
  Tippněte si, který nástroj se v obsazení kapely Šoulet neobjevuje: Housle, fagot, hoboj,
piáno, tuba, ukulele, bicí.

 1 / 1

http://soulet.cz/
http://soulet.cz/

